
		
		
		
			Loading...

		

		
		
		
		





  
    
    
      
        [image: ]
      
    

    
      
    

                        

    
    
      	Úvod
	Ceník
	Vyzkoušejte zdarma!
	Šablony
	E-shop na míru
	Reference
	Architektura
	Poradna
	Kontakt


    
  


          





	
		
			

				
					 E-shopové řešení AiShop 8 

					E-shop, který se přizpůsobí 
 vašemu  podnikání.

					
					Začínáte podnikat a hledáte kvalitní e-shopové řešení, které se vám přizpůsobí?
						Podnikáte a hledáte kvalitní e-shop na míru?
						Pojďme společně vybudovat úspěšný business.

					
					
						
              Dozvědět se více
						
					

				


				
					
					[image: ...]
				


			

			
		

		
	


	
	
    
			
				
				


					
						Řešení pro všechny
					

					


					


					
						Náš e-shop nabízí možnost začít prodávat online na spolehlivém, funkčním základu s možností plné individualizace dle vašich potřeb.

							Zajišťujeme plně automatizované napojení a podporu na ERP systémy. Specializujeme se také na  B2B i B2C e-shopy.       
							Za více než 20 let práce a vývoje vám můžeme nabídnout nespočet různých modulů a rozšíření.
							
  

							Moderní, rychlý, uživatelsky přívětivý - to je nový AiShop8.  

						
							
								Vytvořit obchod
							
						



					

				

				

				
				

					
						[image: ]
					


				

				


			


    

	
	



     
    


			
				
				

					
						Možnosti napojení
					



					
						
							E-shop plně spolupracuje s velkým množství ekonomických systémů typu Pohoda, Helios (Inuvio, Orange, Red, Easy), Premier, Money (S3,S4,S5), Cezar a další. Přenos dat z účetního programu je většinou plně automatizovaný. S napojením na uvedené systémy máme reálné zkušenosti a reference. E-shop je možné napojit i na další systémy.
						

						
							
								Prohlédnout si všechny podporované systémy
							
						

					



				



				
				

					
						[image: ]
					


          
						[image: ]
					


				

				


			

			   


		


	



















	
	
    

			

				
				

					
						Možnosti doručení
					



					
						Jak doručíte svým zákazníkům objednávku? S tím si hlavu nelámejte. V našem e-shopu můžete nabídnout doručení z více než desítky různých dopravců.

					


				

				


				
				

					
						[image: ]
					


				

				


			

    

	
	
  
  	
	
    


			


				
				

					
						[image: ]
					


				

				

				
				

					
						Bezpečné platby
					



					
						Nechte zákazníky ve svém obchodě platit bezpečně.

							Díky napojení na The Pay si mohou vybrat z více než 20 možností platby a to včetně služeb Apple pay a Google pay.


					


				

			

			


		


	
	


	
	
    


			
          
				
			      	

					
						Moderní vzhled
					



					
						
							Ať už se na váš e-shop podívate na jakémkoli zařízení, bude vždy perfektní.
							Přívětivý, moderní, responsivní design podle nejnovějších trendů.
							Potřebujete vzhled e-shopu na míru? Žádný problém.
						

					



				


				
				

					
						[image: ]
					


				

				


			

			


		


	
	

	
	
    
			

				
					
            Vyberte si řešení přesně na míru
					


					
						

							 
							

            [image: ]

                

                    

                        E-shop Start verze


                        
                        3.000 
                        Kč / rok
                        Start verze systému AiShop je uzpůsobena funkcemi i cenou menším prodejcům na internetu se zřetelným sortimentem zboží.
                        


                        [image: ]

                        

                            E-shop Start


                            
                                3.000 Kč / rok
                            


                            
                            (250 Kč měsíčně)
                            

                            
                               více informací
                            


                            	Eshop i pro mobily a tablety
	Optimalizováno pro vyhledávače (SEO)
	Porovnávače (zbozi.cz, heureka.cz)
	Platební brána ThePay zdarma
	Možný výběr z grafických šablon



                        

                    


                    


                    


                

            

            

            
            
            [image: ]
                

                    

                        E-shop Standard verze


                        
                        8.000 
                        Kč / rok
                        Standard verze systému AiShop je uzpůsobena funkcemi středním a větším prodejcům na internetu nabízející obsáhlý sortiment zboží.
                        


                        [image: ]

                        

                            E-shop Standard


                            
                                8.000 Kč / rok
                            


                            
                            (670 Kč měsíčně)
                            

                            
                               více informací
                            


                            	Střední a větší prodejci
	Newslettery
	Stavy objednávek, akční slevy
	Eshop umožňuje varianty
	Napojení na dopravce




                        

                    


                    


                    


                

            

            

            
            
            [image: ]
                

                    

                    E-shop B2B verze

                        
                        11.000
                        Kč / rok
                        B2B verze systému AiShop je uzpůsobena funkcemi větším prodejcům na internetu nabízející zboží jak pro koncové zákazníky, tak i svým velkoobchodním partnerům.
                        


                        [image: ]

                        

                            E-shop B2B


                            
                                11.000 Kč / rok
                            


                            
                            (915 Kč měsíčně)
                            

                            
                               více informací
                            


                            	Malo i velkoobchod
	Faktury
	Množstevní slevy
	Statistiky prodeje
	Dealeři a rabaty




                        

                    


                    


                    


                

            

            

            
            
                [image: ]
                

                    

                    E-shop na míru


                        
                        ?
                        Cena individuálně dle náročnosti
                        Systém je dodáván na klíč od vstupní analýzy, špičkové grafiky až po implementaci do ostrého provozu. Řešení bývá napojeno na interní ERP či ekonomický systém společnosti.
                        


                        [image: ]

                        

                            E-shop na míru


                            

                                ?
                                Cena individuálně dle náročnosti
                            


                            
                               více informací
                            


                            	Napojení na ERP a ekonomické systémy
	Implementační verze eshopu
	Zakázková grafika
	Systémová integrace
	Eshop pro B2C i B2B




                        

                    


                    

                        

                    


                

            
							

							

							


            

					

				



				
				
					
						
							Náš e-shop můžete doplnit o celou řadu modulů. 

							
								Prozkoumat moduly
							
						


					


					

				

			

		


	
	


 


	
	
    

			
				O systému AiShop
			


			
			

				
				
					
						
						Rychlé a snadné přizpůsobení

						
							E-shop přizpůsobíme přesně Vašim požadavkům, design vytvoříme tak, aby odpovídal Vašim představám, převedeme data z případné současné verze Vašeho eshopu.
						

					

				

				

				
				
					
						
						Napojení na ERP systémy

						Systém AiShop obsahuje datový můstek, který umožňuje zcela automatickou synchronizaci s různými ekonomickými systémy, ať již Helios Inuvio, Orange, Red či Easy, Stormware Pohoda, Money S3,S4,S5, Premier, Cezar či další.
						

					

				

				

				
				
					
						
						Cenově dostupný každému

						
							E-shop může fungovat na Vaší doméně, případně na doméně třetího řádu. Nejlepší poměr cena / výkon. Náš systém je cenově dostupný každému!
						

					

				

				

				
				
					
						
						Optimalizace pro vyhledávače

						
							E-shop je uzpůsoben pro vyhledávače (SEO friendly), což je pro prodejce obrovskou výhodou.
						

					

				

				

				
				
					
						
						Šablony, grafika na zakázku

						
							E-shop lze konfigurovat na základě našich předvytvořených šablon, případně je možné vytvoření zakázkové šablony našimi grafiky zcela dle požadavků objednatele. Ukázku šablon z naších realizovaných řešení najdete v referencích.
						

					

				

				

				
				
					
						
						GDPR friendly

						
							E-shop je uzpůsoben nařízení Evropské unie s názvem GDPR. S naším eshopem se nemusíte bát mamutích pokut či jiných postihů od různých kontrolních orgánů.
						

					

				

				

			

			

    

	
	


  
  
		
      
        
          Naši klienti
        


				
					
						[image: ]
					

					
						[image: ]
					

					
						[image: ]
					

					
						[image: ]
					

					
						[image: ]
					

					
						[image: ]
					

          	
						[image: ]
					

          	
						[image: ]
					

          	
						[image: ]
					

          	
						[image: ]
					

				

			

		


	


                    
	
    
      
        
          Právě spuštěno
        


      

      
				
					
					
					
					
						

						

							
								
									 2024    
								

							


							
								
								www.svicky.net
								

								
								Re-design e-shopu Svicky.net
								

								
									
										Přejít na web
									
								

							



						


					

        
        
        	

						

							
								
									 2024    
								

							


							
								
								www.dortisimo.cz
								

								
								Re-design e-shopu Dortisimo.cz
								

								
									
										Přejít na web
									
								

							



						


					

        
        
				

      



      
				
					Další projekty
				
      

    

  



	

	
    

			
				Vybrané reference
			


			
				
					

						
							Specializujeme se na vývoj aplikací na internetu. Naše řešení jsou postavena na propojení databází (i interních podnikových dat) a internetu. Příklady aplikací jsou např. databáze údajů o zákaznících, reality, automobily, pracovní místa ... Vyvíjíme jak klasické e-shop aplikace, tak i složitější B2B systémy. Vyvinuli jsme univerzální e-shop řešení pro drobné podnikatele i velké společnosti...


							
								
									Prohlédnout si další projekty
								
							

						


					

				

			

			
			
					

		
			
					

				
					[image: image]
				

			
	
					
						[image: image]
					
				
	

					
						[image: image]
					

				
	

					
						[image: image]
					

				
	

					
						[image: image]
					

				
	

					
						[image: image]
					

				
	

					
						[image: image]
					

				
	

					
						[image: image]
					

				
	

					
						[image: image]
					

				


			
			
			    

			
			

    

	
	












	
    


			

				
					
						Kontakt
					


					
						Rádi Vás přivítáme v našich prostorech za účelem předvedení našeho e-shop systému či našich dalších produktů.
					




					
						

						
							
								
									
								

								
									Zavolejte nám
								

								
									+420 233 370 498

									+420 608 224 380
								





							

							
						
								
									
										
									

									
										Email
									

									
										info@aivision.cz
									

								

			


						

						

						
						
							
								
									
								

								
									Adresa
								

								
									AiVision, s.r.o.
Veverkova 731/19
170 00 Praha 7
								

								
									IČO: 27131955 
								

								
									DIČ: CZ27131955 
								


							

						


					


				


				
					
						

						

							
								
								
									
								

							


							
								
								
									
								


							


							

								
								
									
								


							


							
								
								
									 Všechna pole musí být vyplněná!
								



							


							
								
								
									Odeslat zprávu
								


							


						


						

					


				






			



		








 

           



	 







 

	


		
      		
			
				
					
						Přihlaste se k našemu newsletteru  

					

					
						
						
							Přihlásit
						
					

					

				

			


		
	






	

		
			Podporované systémy
		

		
			

				
					[image: Helios]
					[image: Pohoda]
					[image: Cézar]
					[image: Money S3,S4,S5]
					[image: Premier]
					[image: Abra Flexibee]
					[image: SAP]
					[image: Ježek Duel]
					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: Google Pay]

					[image: Apple Pay]

					[image: Slevomat]

					[image: PlatímPak]

					[image: Twisto]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: GLS]

					[image: logo]

					[image: Facebook]

					[image: ThePay]

					[image: logo]

					[image: We|Do]

					[image: logo]


					[image: logo]

					[image: logo]

					[image: PayU]


				


			

		


	








	

		
		
			[image: ]
		

		

		

		


		


		
		

			
			

				Naši odborníci jsou připraveni s Vámi konzultovat co nejlepší řešení pro Váš obchodní úspěch. Náš systém přizpůsobíme přesně dle Vašich požadavků. Kontaktujte nás. K systému AiShop nabízíme velké množství dalších modulů.



				©2004-2024 AiVision, s.r.o. Všechna práva vyhrazena. | Tvorba eshopu | Zásady ochrany osobních údajů


			

			

		

		
	



	
	
		
	

	









	


















	





















